
 

 

 

    
 

 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na podlimitní veřejnou zakázku 

zadávanou v zjednodušeném podlimitním řízení na služby 

Veřejná zakázka: 

Název: „Územní plán Rumburk“ 

Druh:    Veřejná zakázka na služby 

Zadávací řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

Výzva zveřejněna dne: 05.12.2016 

 

 

Zadavatel: 

Název:   Město Rumburk 

Sídlo:   Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Ing. Dagmar Mertlová  

vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 

tel.: + 420 356 233 

email: dagmar.mertlova@rumburk.cz 

  

Marie Šurýová, DiS. 

referent Odboru regionálního rozvoje a investic 

tel.: + 420 356 222 

email: marie.suryova@rumburk.cz 

 

 

Čj. ORRI/43742-16/surm ORRI/6247-2016 

 

 

Vážení, 

obracíme se na Vás dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ), v 

souladu s  postupy předepsanými poskytovatelem dotace s výzvou k podání nabídky na výše 

uvedenou veřejnou zakázku. 

 

 

mailto:dagmar.mertlova@rumburk.cz
mailto:marie.suryova@rumburk.cz


 

 

 

    
 

1. Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky jsou služby pro realizaci projektu „Územní 

plán Rumburk“. 

 

Předmět veřejné zakázky je vymezen Zadávací dokumentací a Krycím listem. 

 

Termín plnění zakázky je: nejpozději do 24 měsíců od podpisu smlouvy. 

 

2. Zadávací dokumentaci včetně podrobných požadavků na prokázání splnění kvalifikace a 

údajů o hodnotících kritériích lze získat na adrese profilu zadavatele: 

https://vzakazky.rumburk.cz 

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídku doručte nejpozději do: 04.01.2017 do 13:00 hod., včetně. 

Nabídku lze podat do sídla zadavatele: 

 osobně v pracovních dnech:  

Pondělí, Středa:  7:00-11:30 12:00-17.00 

Úterý, Čtvrtek:  7:00-11:30 12:00-15:30 

Pátek:    7:00-11:30 12:00-13:30 

 zaslat na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek 

 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. 

Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem „Územní plán 

Rumburk“ – NABÍDKA NEOTEVÍRAT. Obálky musí být viditelně označeny adresou, na 

kterou je možné oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek. 

 

4. Termín a místo otevírání obálek: dne 4. ledna 2017 v 13:05 hodin v zasedací místnosti 

(budova A, č. dveří 34,  5. patro výtahem) v sídle zadavatele. K otevírání obálek 

s nabídkami, jejich posouzení a hodnocení nabídek bude jmenována čtyřčlenná komise. 

Otevírání obálek je veřejné. 

 

5. Výběrové řízení bude mít celkovou předpokládanou hodnotu předmětu plnění 2 376 231,- Kč 

bez DPH. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ 

Základní způsobilost se prokazuje předložením čestného prohlášení, které je přílohou ZD 

(příloha č. 3.1). 

https://vzakazky.rumburk.cz/


 

 

 

    
 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění. 

c) dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 ZZVZ) mohou 

prokázat splnění profesní a základní způsobilosti též výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů  

Technické kvalifikační předpoklady podle § 79 odst. 2 písm. b) a d) ZZVZ 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje zadavatel předložit 

tyto doklady. 

Technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ splňuje dodavatel, který předloží 

seznam významných služeb za poslední 3 roky a níže uvedené přílohy. 

a) rozsah požadovaných informací a dokladů 

Seznam referenčních služeb musí zahrnovat cenu, dobu plnění a identifikaci objednatele.   
 

b) způsob prokázání splnění této kvalifikace 

Dodavatel k prokázání této kvalifikace doloží seznam alespoň 3 referenčních zakázek na 

zpracování územně plánovací dokumentace na úrovni kraje nebo obce. 

Zadavatel požaduje, aby se předmět dvou referenčních zakázek týkal území kraje nebo obce 

s počtem nad 10 tisíc obyvatel a zároveň cena plnění za každou zakázku byla alespoň 

500 000 Kč. 

Technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ splňuje dodavatel, který předloží 

doklady osvědčující odbornou kvalifikaci. 

Zadavatel požaduje minimálně dvoučlenný tým (vedoucí pracovník a člen týmu), který 

budou plnit veřejnou zakázku. Zároveň požaduje doložení seznamu osob v týmu.  

Zadavatel požaduje, aby: 

 vedoucí pracovník týmu měl 5 let praxi a musí předložit osvědčení o 

autorizaci/osvědčení o registraci pro obor architektura nebo pro obor územní plánování nebo 

osvědčení o autorizaci/osvědčení o registraci bez specifikace se všeobecnou působností 

vydané ČKA dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění  

 vedoucí pracovník nebo člen/členové týmu by měli splňovat autorizaci či 

osvědčení pro obory: 

 dopravní stavby,  

 městské inženýrství (pro zpracování energetické části),  

 stavby krajinného inženýrství,  

 ÚSES,  

 SEA. 

 

Doklady ke vzdělání a délce praxe se předloží: 



 

 

 

    
 

 vzdělání formou VŠ diplomu (případně jiným dokladem o nejvyšším dosaženém 

vzdělání) 

 praxe strukturovaným CV 

 odborná kvalifikace formou osvědčení o autorizaci/osvědčení o registraci 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a v případě společné nabídky 

několika dodavatelů: 

Prostřednictvím jiných osob může dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu s ustanovením § 

83 ZZVZ. V takovém případě je dodavatel povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. 

 

V případě podání společné nabídky několika dodavateli, prokazují tito dodavatelé 

kvalifikaci podle ustanovení § 84 ZZVZ. 

Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění způsobilosti: 

Pokud dodavatel prokazuje způsobilost doklady, které splňují náležitosti podle ustanovení 

§ 53 odst. 4 ZZVZ. Tyto doklady musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze 

seznamu certifikovaných dodavatelů: 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti 

dle § 77 ZZVZ předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 ZZVZ. 

Tento výpis nesmí být k poslednímu dni prokázání způsobilosti starší 3 měsíců. 

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 234 ZZVZ.  

 

7. Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.  

 Nabídková cena bez DPH……60% 

 Zkušenosti s předmětem VZ…40% 

 

Kritérium pro hodnocení nabídkové ceny je nejnižší nabídková cena bez DPH. Cena bude 

hodnocena podle vzorce: 

𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎
∗ 𝑣áℎ𝑎 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑎 

 

 



 

 

 

    
 

Kritérium Zkušenosti s předmětem VZ je dále specifikováno: 

 

Druh subkritéria 

Počet bodů za 

jednotlivé 

subkritérium 

Maximální 

bodové 

ohodnocení 

Váha 

Praxe 10 let (jakýkoliv 

člen pracovního týmu) 

Za každý rok navíc 

0,5 bodu 
5 bodů 50 % 

Složení pracovního týmu 

(počet osob splňující 

kvalifikaci dle subkritéria) 

Za každou osobu 

s kvalifikací 1 bod 
10 bodů 50 % 

 

Jednotlivé subkritérium bude hodnoceno dle následujícího vzorce: 

𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů 𝑛𝑒𝑗𝑙é𝑝𝑒 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
∗ 𝑣áℎ𝑎 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑎 

 

 

Subkritérium praxe - dodavatel si vybere jednoho libovolného člena týmu, který prokáže 

svým CV délku praxe v oboru.  

Subkritérium složení pracovního týmu - dodavatel doloží seznam osob, které budou 

v pracovním týmu a které mají osvědčení o autorizaci či osvědčení o registraci v oboru 

architektura nebo územní plánování nebo všeobecnou autorizaci nebo oprávnění 

v dopravních stavbách nebo městském inženýrství nebo stavbách krajinného inženýrství 

nebo ÚSES nebo SEA. 

Nedílnou součástí této výzvy je Zadávací dokumentace včetně všech příloh. 

 

V Rumburku dne 05.12.2016 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 

 


		2016-12-05T10:28:11+0100
	Jiří Pimpara




